
令和２年４月１ 7 日  

保  護  者   様 

倉敷市立北中学校    

校  長  松  﨑  晃   

 

 

４月２０日（月）からの授業について（お知らせとお願い） 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。また、平

素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、大変感謝申し上げます。 

さて、本日（４月１７日）倉敷市教育委員会から２０日（月）以降の授業等の実施について、指

示がありました。 

本校もこれにしたがって、４月２０日(月)、２１日（火）について、現在の分散登校を継続いた

します。また、４月１８日（土）以降の部活動を一時中止いたします。４月２２日（水）からの授

業については、改めてお知らせいたします。 

なお、今後の状況いかんによって、急な変更等が生じることも想定されるため、次の「学校から

の連絡方法について」をご確認いただくとともに、１８日（土）１９日（日）の過ごし方について

も各家庭でご確認・ご指導いただきますようお願いいたします。 

 

記 

〇 ２０日(月)からの分散登校について 

 

 

 

 

 ※２１日について、１年生はお弁当の用意をお願いします。３年生のみ給食を実施します。 

 

 

○ 学校からの連絡方法について 

 ・学校からの重要な連絡については、「ｅこねっと」及び学校のホームページで配信します。 

（「ｅこねっと」について、まだ登録されていない方は、別紙「保護者用：『ｅこねっと』メール

サービス登録手順書」を参考に、登録いただきますよう、お願いいたします。） 

 

 

 

 

 

 １年生 ２年生 ３年生 

２０日（月） 家庭学習 登校（8:50～15:30） 登校（8:50～15:30） 

２１日（火） 登校（8:50～15:30） 家庭学習 登校（8:50～15:30） 

倉敷市立北中学校 ホームページ 

http://www.kurashiki-oky.ed.jp/kita-j/index.html 


